






















































Priessnitzovy léčebné lázně a.s.
Výroční zpráva 2014

označ PASIVA řád Běžné úč. Min.úč.

období období
a b c

5 6

PASIVA CELKEM (ř, 68 + 89 + 122) 067 333326 291 992
A Vlastní kapitál (ř, 69 + 73 + 80 + 83 + 87 - 88) 068 221 197 189630
A I. Základní kapítál (ř. 70 až 72) 069 72 766 72766

1 Základní kapítál 070 72766 72766
2 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly(-) 071 O O

3 Změny základního kapitálu 072 O O

A II. Kapitálové fondy (ř. 74 až 79) 073 786 786
A II. 1 Ážjo 074 O O

2 Ostatní kapitálové fondy 075 786 786
3 Oceňovací rozdílyz přecenění majetku a závazků 076 O O

4 Oceňovací rozdílyz přecenění při přeměnách obchodních korporací 077 O O

5 Rozdíly z přeměn obchodních korporací 078 O O

6 Rozd íly z oceněn í při přem ěnách obchodn ích korporací 079 O O

A III. Fondy ze zisku (ř. 81 + 82) 080 15590 15255
A III. 1 Rezervní fond 081 15195 14671

2 Statutární a ostatní fondy 082 395 584
A IV. Výsledek hospodáření minulých let (ř. 84 až 86) 083 99755 90348
A IV. 1 Nerozdělenýzisk minulých let 084 99755 90348

2 Neuhrazená ztráta minulých let 085 O O

3 Jiný výsledek hospodaření minulých let 086 O O

A V. 1 Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 087
32300 10475

/ř.01 - (+ 69 + 73 + 79 + 83 - 88 + 89 + 122)/

2 Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-) 088 O O

B. Cizí zdroje (ř. 90 + 95 + 106 + 118) 089 110096 101 694
B. I. Rezervy (ř. 91 až 94) 090 1 861 2056
B. I. 1 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 091 O O

2 Rezerva na důchody a podobné závazky 092 O O

3 Rezerva na daň z příjmů 093 O O

4 Ostatní rezervy 094 1 861 2056
B. II. Dlouhodobě závazky (ř. 96 až 105) 095 8408 7598
B. II. 1 Závazky z obchodních vztahů 096 O O

2 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097 O O

3 Závazky - pods tatný vliv 098 O O

4 Závazky ke společníkům 099 O O

5 Dlouhodobé přijaté zálohy 100 57 45
6 VyUané dluhopisy 101 O O

7 Dlouhodobé směnky k úhradě 102 O O

8 Dohadné účty pas ívní 103 O O

9 Jiné závazky 104 O O

10 Od ložený daňový závazek 105 8351 7553

27






































